
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної  
адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 29.01.2021 № 34 та затвердженої ним Програми

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 17 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану»,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.01.2021 № 34 
«Про затвердження Регіональної цільової соціальної програми розвитку 
фізичної культури та спорту на 2021-2026 роки» (зі змінами) (далі – Програма) 
такі зміни: 

1) у пункті 1 цифри «25381,2» замінити цифрами «25421,2»;

2) у пункті 9 Паспорта та абзаці п’ятому розділу IV Програми цифри 
«25381,2» замінити цифрами «25421,2»;

3) у додатку 1 до Програми:
у підпункті 2 пункту 2 графі 12 цифри «3329,6» замінити цифрами 

«3369,6»;
у рядку «Всього, у т. ч.» та «обласного бюджету» графі 12 цифри «4123,7» 

замінити цифрами «4163,7»;

4) у додатку 2 до Програми:
у рядках 2, 4 пункту 2.2 графах 3, 9 цифри «14753,3» та «3329,6» замінити 

цифрами «14793,3» та «3369,6» відповідно;
у рядку «Загальний обсяг ресурсів, у тому числі:», «обласний бюджет» 

графах 3, 9 цифри «25381,2» та «4123,7» замінити цифрами «25421,2» 
та «4163,7» відповідно.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації                                        Олексій ХАРЧЕНКО


